
KRG_4.2.24._2.pielikums_3.versija  25.06.2024. 

 

PARAUGS 

 

Pieteikums aktīvā nodarbinātības pasākuma 

 „Pasākumi noteiktām personu grupām” īstenošanai 
 

 
 

 
 

Dokumenta datums ir tā elektroniskās  

parakstīšanas datums 

 

 

SIA “Citas Krāsas” 

(pretendenta nosaukums/fiziskas personas vārds, uzvārds)
1
 

valdes locekles Zanes Kalniņas 

(amats, vārds, uzvārds)
2 

   

personā, kurš (-a) rīkojas saskaņā ar  statūtiem 
 

(turpmāk – Pretendents), iesniedz pieteikumu aktīvā nodarbinātības pasākuma „Pasākumi noteiktām 

personu grupām” (turpmāk – Pasākums) īstenošanai. 

 

1. Informācija par Pretendentu: 

 

Reģistrācijas Nr. 

 
40000000004 

NACE kods 
(norāda atbilstoši NACE 

kodu klasifikatoram nozari, 

kurā darbojas un kurā vēlas 

saņemt atbalstu) 

69.20 

Nodarbināto personu 

skaits3 
 

6 

Kontaktpersona 
(vārds, uzvārds) 

 

Matīss Zariņš 

e-pasta adrese 

 
info@citaskrasas.lv 

Tālrunis 

 
29876543 

Bankas konta Nr. 

 

 

LV85UNLA0303030303030 

                                                 
1 Pasākumu var organizēt komersanti (izņemot izglītības iestādes, kuru pamatuzdevums ir izglītības programmu īstenošana), 

pašnodarbinātas personas, biedrības (izņemot politiskās partijas) vai nodibinājumi, kooperatīvās sabiedrības. 
2 Norāda, ja Pretendents ir juridiska persona. 
3 Pretendents norāda to personu skaitu, ar kurām noslēgti darba līgumi, t.sk. Aģentūras organizēto aktīvo nodarbinātības 

pasākumu ietvaros. 

 

Norāda personu skaitu, ar kurām noslēgti darba līgumi. 



  2  
 

KRG_4.2.24. _2.pielikums_3.versija 25.06.2024. 

 

Bankas kods SWIFT 

 

 

UNLALV2X 

  

2. Pretendents, parakstot šo pieteikumu, apliecina, ka4:  

 

2.1. pieteikumā sniegtā informācija ir patiesa; 

2.2. ir reģistrēts saskaņā ar attiecīgo saimniecisko darbību regulējošo normatīvo aktu prasībām; 

2.3. tam ir licence, akreditācijas lapa vai sertifikāts attiecīgo pakalpojumu sniegšanai, ja tā 

nepieciešamību nosaka normatīvie akti; 

2.4. Pasākuma īstenošanas vietā ir atbilstoša materiāli tehniskā bāze, kas nepieciešama amata 

aprakstā noteikto darba pienākumu veikšanai un tā izveidota jau pirms Pasākuma īstenošanas 

uzsākšanas; 

2.5. pēdējo divu gadu laikā nav būtiski pārkāpis līgumu par Nodarbinātības valsts aģentūras 

(turpmāk -Aģentūra) organizēto Pasākumu īstenošanu noteikumus, t.sk., atsakoties bez 

līgumā par Pasākuma īstenošanu noteiktajiem attaisnojošiem iemesliem ar Pasākumā 

iesaistīto personu, kurai ir piešķirts bezdarbnieka statuss (turpmāk – klients), turpināt darba 

tiesiskās attiecības vismaz trīs mēnešus pēc klienta iesaistes termiņa beigām Pasākumā (ja 

šāds līgums ar Aģentūru ir bijis noslēgts). Nosacījums neattiecas, ja Darba devējs ir biedrība 

vai nodibinājums; 

2.6. Pasākumā vienlaikus iesaistīto klientu skaits (Pasākumā iesaistīto klientu un pieteikto 

Pasākumā izveidojamo subsidēto darba vietu kopskaits) nepārsniedz 50% no Pretendenta 

kopējā nodarbināto skaita un nepārsniedz  20 personas;  

2.7. Uz Pretendentu neattiecas neviens no Publisko iepirkumu likuma 42. panta otrās daļas 4., 6. 

un 14. punktā minētajiem izslēgšanas noteikumiem un ir ievērots minētā likuma 42. panta 

ceturtās daļas 2. punktā noteiktais termiņš, un pretendentam dienā, kad pieņemts lēmums par 

iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā 

atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, nav nodokļu parādu, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 

2.8. nav pasludināts Pretendenta maksātnespējas process, netiek īstenots tiesiskās aizsardzības 

process, vai ārpustiesas tiesiskās aizsardzības process, tam nav uzsākta bankrota procedūra, 

nav apturēta vai izbeigta Pretendenta saimnieciskā darbība, vai Pretendents netiek likvidēts; 

2.9. Pretendents neatbilst nevienai no maksātnespējas pazīmēm5; 

2.10. Pretendents neveic eksportu uz trešajām valstīm vai Eiropas Savienības dalībvalstīm, t.i., 

neveic darbības, kas tieši saistītas ar eksportētajiem daudzumiem, ar izplatīšanas tīkla 

izveidošanu un darbību vai ar citiem kārtējiem izdevumiem, kas saistīti ar eksporta darbībām6; 

2.11. Pretendents neveic darbības, kas nodrošina, ka importētu preču vietā tiktu izmantotas 

vietējās preces; 

2.12. Atbilstoši Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 11.2 pantā 

noteiktajam, pretendentam, tā valdes vai padomes locekļiem, patiesā labuma guvējam, 

pārstāvēt tiesīgai personai vai prokūristam, vai personai, kura ir pilnvarota pārstāvēt 

                                                 
4 Pretendenta apliecinājums atbilstībai kritērijiem, kuri noteikti saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 25.janvāra noteikumu 

Nr.75 “Noteikumi par aktīvo nodarbinātības pasākumu un preventīvo bezdarba mazināšanas pasākumu organizēšanas un 

finansēšanas kārtību un pasākumu īstenotāju izvēles principiem ”, Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. 

-2027. gadam 4.3.3. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot visu darba meklētāju, jo īpaši jauniešu – it sevišķi, īstenojot Garantiju 

jauniešiem -, ilgstošo bezdarbnieku un darba tirgū nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, un ekonomiski neaktīvo personu 

piekļuvi nodarbinātībai un aktivizācijas pasākumiem, kā arī veicinot pašnodarbinātību un sociālo ekonomiku” 

4.3.3.2.pasākuma “Nelabvēlīgākā situācijā esošu bezdarbnieku un ekonomiski neaktīvo iedzīvotāju iekļaušanās darba tirgū 

sekmēšana” īstenošanas noteikumiem; 
5 Latvijas Republikas  2010. gada 27. jūlija “Maksātnespējas likums” 57. panta  pirmās daļas  1., 2., 3. un 4. punkta 

pazīmes.; 
6 Finanšu atbalsts un finanšu atbalsta apmērs, ko Pretendents saņems klientu nodarbināšanai, nav atkarīgs no klienta saražoto 

preču daudzuma, tāpēc Pretendents var apliecināt atbilstību prasībām. 



  3  
 

KRG_4.2.24. _2.pielikums_3.versija 25.06.2024. 

 

pretendentu darbībās nav noteiktas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu 

un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma 

organizācijas dalībvalsts sankcijas, kā arī pretendents nav 2022. gada 8. aprīļa Eiropas 

Komisija Padomes regulu (ES) 2022/576, ar kuru groza Regulu (ES) Nr. 833/2014 par 

ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar Krievijas darbībām, kas destabilizē situāciju Ukrainā, 

5.l panta pirmajā punktā minētā juridiskā persona, vienība vai struktūra, kas veic 

uzņēmējdarbību Krievijā un kam vairāk nekā 50 % īpašuma daļu ir valsts īpašumā vai publiskā 

kontrolē; 

2.13. var nodrošināt darba vadītāju, kurš ir ieguvis izglītību vai ne mazāk kā divus gadus ilgu 

darba pieredzi profesijā, kurā nodarbinās klientu. Viens darba vadītājs Aģentūras organizēto 

pasākumu ietvaros darbu vienlaikus vada ne vairāk kā diviem klientiem. Darba vadītājam nav 

nepieciešama izglītība vai darba pieredze profesijā, ja klientu plānots nodarbināt 

mazkvalificētos darbos (vienkāršo profesiju darbi atbilstoši Profesiju klasifikatora devītajai 

pamatgrupai); 

2.14. saskaņā ar pieteikumam Pasākuma īstenošanai pievienoto (-iem) klienta amata aprakstu 

(-iem) (klienta darba pienākumiem jāatbilst Profesiju klasifikatorā norādītajai profesijai)7, 

Pretendents spēj nodrošināt klienta nepārtrauktu nodarbināšanu visu līguma ar Aģentūru par 

Pasākuma īstenošanu darbības laiku (t.i., profesiju ar sezonālu raksturu darba pienākumu 

aprakstam jāietver darba pienākumi visās sezonās: pavasarī, vasarā, rudenī un ziemā); 

2.15. iepazinās ar nosacījumu, ka: 

2.15.1. nepieciešamo informāciju Pretendentu atlasei Aģentūra iegūst un Pretendentu sniegto 

ziņu patiesumu pārbauda, izmantojot publiski pieejamās datubāzes, citu institūciju 

datubāzes, kā arī pieprasot informāciju no kompetentajām valsts institūcijām. Ja Aģentūras 

rīcībā esošā informācija neatbilst faktiskajai situācijai, attiecīgais Pretendents ir tiesīgs 

iesniegt izziņu vai citu dokumentu, precizējot informāciju; 

2.15.2. ja līdz Aģentūras lēmuma pieņemšanas dienai Pretendenta pieteikumā norādītā 

informācija ir mainījusies, Pretendents vienas darba dienas laikā no faktiskās situācijas 

iestāšanās rakstiski informē Aģentūru; 

2.15.3. valsts atbalstu subsidēto darba vietu izveidei var saņemt Komisijas 2023. gada 13. 

decembra Regulas (ES) Nr. 2023/2831 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 

108. panta piemērošanu de minimis atbalstam (Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis, 

2023. gada 15. decembris,  LV Serija L) vai Komisijas 2014. gada 27. jūnija Regulas (ES) 

Nr. 717/2014 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu 

de minimis atbalstam zvejniecības un akvakultūras nozarē (Eiropas Savienības Oficiālais 

Vēstnesis, 2014. gada 28. jūnijs, Nr. L 190/45) vai Komisijas 2013. gada 18. decembra 

Regulas (ES) Nr.1408/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta 

piemērošanu de minimis atbalstam lauksaimniecības nozarē (Eiropas Savienības Oficiālais 

Vēstnesis, 2013. gada 24. decembris, Nr. L 352/9) ietvaros; 

2.15.4. Pretendentam, kas noslēdzis līgumu par Pasākuma īstenošanu, jāpiedalās Pasākuma 

līdzfinansēšanā (arī veicot valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas par Pasākumā 

iesaistītajiem klientiem). Darba devēja līdzfinansēto daļu jāsedz no līdzekļiem, kas nav 

komercdarbības atbalsts; 

2.15.5. finanšu atbalstu nedrīkst summēt ar citu de minimis atbalstu un citu valsts atbalstu 

attiecībā uz vienām un tām pašām attiecināmajām izmaksām vai citu valsts atbalstu tam 

pašam riska finansējuma pasākumam; 

2.15.6. līgumā būs jāietver kontaktpersona, kurai jābūt sasniedzamai zvanot uz līgumā norādīto 

kontaktpersonas tālruņa numuru un klienta darba laikā ir jābūt informētai par klienta 

nodarbināšanas adresi, veicamajiem un paveiktajiem darbiem atbilstoši klienta amata 

                                                 
7 Pretendents norāda prasības klientam, saskaņā ar 2017.gada 23.maija Ministru kabineta noteikumiem Nr.264 “Noteikumi 

par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”. 



  4  
 

KRG_4.2.24. _2.pielikums_3.versija 25.06.2024. 

 

aprakstā norādītajiem pienākumiem, jānodrošina pieeja ar Pasākuma īstenošanu saistītajai 

dokumentācijai. 

2.16. ir informēts, ka līgumu par Pasākuma īstenošanu jāslēdz viena mēneša laikā no lēmuma 

par līgumslēgšanas tiesību piešķiršanu spēkā stāšanās dienas tikai par to darba vietu izveidi, 

kurās Pretendents un klients, kurš atbilst mērķa grupas prasībām, ir vienojušies par darba 

tiesisko attiecību nodibināšanu Pasākuma ietvaros un informējuši Aģentūru tās noteiktajā 

kārtībā. Ja klientam, ar kuru Pretendents ir vienojies par darba tiesisko attiecību nodibināšanu 

Pasākuma ietvaros, ir iestājies kāds no apstākļiem, kuru rezultātā klients nepiedalīsies 

Pasākumā, tiek organizēta cita atbilstoša mērķa grupas klienta iesaiste Pasākumā; 

2.17. Pasākuma īstenošanai pieteiktas no jauna izveidotas darba vietas vai darba vietas, kas ir 

vakantas sakarā ar darba tiesisko attiecību izbeigšanu uz darbinieka uzteikuma pamata, uz 

Pretendenta un darbinieka vienošanās pamata vai uz Pretendenta uzteikuma pamata Darba 

likuma 101. panta pirmās daļas 1., 2., 3., 4., 5. un 11. punktā noteiktajos gadījumos, kā arī 

darba vietas ar nepilnu darba laiku, ja šāds darba laiks noteikts, pamatojoties uz darbinieka 

lūgumu; 

2.18. ir iepazinies ar normatīvajiem aktiem, kuri nosaka de minimis atbalsta uzskaites un 

piešķiršanas kārtību8 un de minimis atbalsta uzskaites sistēmā ir sagatavota un apstiprināta  

veidlapa par sniedzamo informāciju de minimis atbalsta uzskaitei un piešķiršanai  
 

Nr. ______417464______________;  

(norāda veidlapas identifikācijas Nr.)
9  

 

2.19. Finanšu atbalstu vēlas saņemt, apliecinot atbilstību: 
 

Atzīmē ar 

“X” vienu 

atbilstošo 

lauku 

Nozare un Regulu nosacījumi 

 
 

X 

Komisijas 2023. gada 13. decembra Regulas (ES) Nr. 2023/2831 par Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam nosacījumiem. 

Šo regulu piemēro visu nozaru uzņēmumiem piešķirtam atbalstam, izņemot atbalstu, 

ko piešķir uzņēmumiem, kuri nodarbojas ar lauksaimniecības produktu primāro 

ražošanu vai atbalstu, ko piešķir uzņēmumiem, kuri nodarbojas ar zvejas un 

akvakultūras produktu primāro ražošanu. 

 Komisijas 2013. gada 18. decembra Regulas (ES) Nr.1408/2013 par Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 107. un 108.panta piemērošanu de minimis atbalstam 

lauksaimniecības nozarē nosacījumiem. Šo regulu piemēro atbalstam, kas piešķirts 

uzņēmumiem, kuri nodarbojas ar lauksaimniecības produktu primāro ražošanu. 

 Komisijas 2014. gada 27. jūnija Regulas (ES) Nr.717/2014 par Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 107. un 108.panta piemērošanu de minimis atbalstam zvejniecības un 

akvakultūras nozarē nosacījumiem. Šo regulu piemēro atbalstam, kas piešķirts 

uzņēmumiem, kuri nodarbojas ar zvejas un akvakultūras produktu primāro 

ražošanu. 

 

                                                 
8 Ministru kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumi Nr.715 “Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas 

kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem”. 
9 Veidlapu aizpilda Valsts ieņēmumu dienesta Elektroniskās deklarēšanas sistēmā https://eds.vid.gov.lv/login/, atbilstoši 

Ministru kabineta 2018. gada 21. novembra noteikumu Nr.715 “Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas 

kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem” nosacījumiem; 

 

Veidlapu sagatavo un apstiprina VID EDS 

sistēmā un norāda tās reģistrācijas Nr. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX%3A02013R1408-20231025
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX%3A02014R0717-20231025
https://eds.vid.gov.lv/login/
https://likumi.lv/ta/id/303512-noteikumi-par-ide-minimisi-atbalsta-uzskaites-un-pieskirsanas-kartibu-un-ide-minimisi-atbalsta-uzskaites-veidlapu-paraugiem
https://likumi.lv/ta/id/303512-noteikumi-par-ide-minimisi-atbalsta-uzskaites-un-pieskirsanas-kartibu-un-ide-minimisi-atbalsta-uzskaites-veidlapu-paraugiem


  5  
 

KRG_4.2.24. _2.pielikums_3.versija 25.06.2024. 

 

3.  Pretendenta piedāvātās darba vietas10  

(par katru darba vietu aizpilda atsevišķu tabulu): 

3.1.  

Aģentūrā  reģistrētās vakances Nr.  
(norāda par profesiju, kādā tiek pieteikta darba vieta) 

210323-8 

Profesija 

 

 

 

vecākais grāmatvedis 
 
 

Profesijas kods Profesiju klasifikatorā 241101 

Darba vietas adrese11 

(norāda  ielas nosaukumu, mājas Nr. vai mājas 

nosaukumu, pilsētu, novadu un pasta indeksu. Papildus 

norāda, veicot piezīmi - darbinieks var tikt nodarbināts 

dažādās vietās, ja to paredz darba pienākumi.  

Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101 

Darba alga mēnesī12 

 

 

2000,00 

Darba režīms 
(normāls, nepilns (nepilna darba laika gadījumā norāda 

plānoto stundu skaitu dienā vai nedēļā)) 

Normāls darba laiks 

Darba vietas nodrošinājuma ar telpu un materiāli tehnisko bāzi  uzskaitījums  
(darba vietas nodrošinājumam jābūt atbilstošam veicamajiem darba pienākumiem) 

Darba kabinets, datorgalds, datorkrēsls, datorkomplekts, grāmatvedības programma, 

kanceleja. 
 

Darba vadītāja vārds, uzvārds, personas kods 

Dace Kārkliņa, 020377-11325 

 

Darba vadītāja iegūtā izglītība vai darba pieredze profesijā, kurā pieteikta darba vieta  
(atbilstoši pieteikuma 2.13.apakšpunktam norāda darba vadītāja profesiju kādā iegūta izglītība (pievienojot 4.3.apakšpunktā 

minēto dokumenta kopiju) vai, darba vadītāja darba pieredzi (dd.mm.gggg. – dd.mm.gggg.) profesijā, kurā pieteikta darba 

vieta un darba devēja (-ju) nosaukumu (-us) pie kura (-iem) iegūta darba pieredze) 

 

Darba pieredze SIA “Krāsas” no 14.02.2019. – 12.12.2023. profesijā - vecākais 

grāmatvedis.  
 

Norāda klienta 

nodarbināšanas 

ilgumu 

pasākumā 

(6 vai 12 mēneši) 

 

Klienta nodarbināšanas ilgums 

subsidētajā darba vietā: 

 

Finansiālais atbalsts: 

 6 vai 12 mēneši, nodarbinot: 
 

                                                 
10 Pieteikumu iesniedz par darba vietām, kuru vakance ir reģistrēta Aģentūrā. 
11 Pasākumu īsteno Latvijas Republikas teritorijā. 
12 Norāda klienta darba algu pirms nodokļu atskaitīšanas. Finansējumu darba algai veido Pretendenta līdzfinansējums (ja 

attiecināms) un Aģentūras dotācija klienta darba algai, neskaitot, piemēram, piemaksas, samaksu par virsstundām, 

atvaļinājuma nauda u.c. finansējumu, ko paredz Darba likums. 



  6  
 

KRG_4.2.24. _2.pielikums_3.versija 25.06.2024. 

 

 

 

 

 

1. personu, kura bijusi bez darba vismaz 

12 mēnešus un šajā periodā nav bijusi 

uzskatāma par darba ņēmēju vai 

pašnodarbināto atbilstoši likumam “Par 

valsts sociālo apdrošināšanu” ilgāk par 

diviem mēnešiem bez pārtraukuma; 

2. personu, kura ir vecāka par 55 gadiem, 

bet līdz  vecuma, kas dod tiesības saņemt 

vecuma pensiju, sasniegšanai tai ir vairāk 

nekā divi gadi; 

3. personu, kura ieguvusi bēgļa vai 

alternatīvās personas statusu; 
4. personu vecumā līdz 29 gadiem 

(ieskaitot), kura ir atbrīvota no brīvības 

atņemšanas iestādes vai ir probācijas 

klients 
 

- Dotācija klienta darba algai 50% apmērā no valstī noteiktās 

minimālās mēneša darba algas;  

- Dotācija darba vadītāja atlīdzībai  10 euro apmērā par katru 

darba vadīšanas dienu. 

 

 

6 vai 12 mēneši, nodarbinot personu, 

kurai līdz vecuma, kas dod tiesības 

saņemt vecuma pensiju, sasniegšanai 

atlikuši ne vairāk kā divi gadi. 

- Dotācija klienta darba algai 80% apmērā no valstī noteiktās 

minimālās mēneša darba algas; 

- Dotācija darba vadītāja atlīdzībai  10 euro apmērā par katru 

darba vadīšanas dienu. 

 

6 vai 12 mēneši, nodarbinot personu 

vecumā līdz 29 gadiem (ieskaitot), kura 

ir absolvējusi speciālo izglītības 

programmu. 

- Dotācija klienta darba algai valstī noteiktās minimālās 

mēneša darba algas apmērā; 

- Dotācija darba vadītāja atlīdzībai  10 euro apmērā par katru 

darba vadīšanas dienu. 

12 

 

6 vai 12 mēneši, nodarbinot personu ar 

invaliditāti. 

 

- Dotācija klienta darba algai, kura nav lielāka par pusotru 

valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas apmēru vai ir 

valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas apmērā, ja 

klientus plānots nodarbināt mazkvalificētos darbos (atbilstoši 

Profesiju klasifikatora devītajai pamatgrupai); 

- Dotācija darba vadītāja atlīdzībai  10 euro apmērā par katru 

darba vadīšanas dienu; 

- Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

proporcionāli klienta algas dotācijas daļai; 

- Vienreizēja dotācija iekārtu un aprīkojuma iegādes 

izmaksām, lai pielāgotu darba vietu klientam ne vairāk kā  

1000 euro apmērā (tai skaitā piegādes un uzstādīšanas 

izmaksas); 

Prasības klienta izglītībai, darba pieredzei, 

zināšanām un prasmēm: 
 

________________________________ 

 

________________________________ 

 

________________________________ 

 

Informācija par klientu, ar kuru Pretendents ir 

vienojies par darba tiesisko attiecību 

nodibināšanu Pasākuma ietvaros (aizpilda, ja 

attiecināms)13: 
 

vārds, uzvārds __ Signe  Bērziņa __ 

 

personas kods ___150675-11258___ 

 

kontakttālrunis ___26258445_______ 

 

 

                                                 
13 Līgums par atbalstīto darba vietu izveidošanu Pasākuma ietvaros tiks slēgts tikai par to darba vietu izveidi, kurā 

Pretendents būs izvēlējies mērķa grupai atbilstošu bezdarbnieku. Atbilstība pasākuma mērķa grupai tiks vērtēta pirms 

Līguma slēgšanas. 



  7  
 

KRG_4.2.24. _2.pielikums_3.versija 25.06.2024. 

 

4. Dokumentu saraksts, ko Pretendents pievieno iesniedzot pieteikumu: 

 

 

 

Pieteikums kopā ar pielikumiem uz _8_ lp. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4.1. Dokumenta, kurš apliecina pieteikuma iesniedzēja paraksta tiesības, apliecināta kopija (informācija 

par paraksttiesīgajām personām, kura pieejama komercreģistrā, nav jāiesniedz) uz _-_ lp.; 

4.2. Katras pieteiktās darba vietas amata apraksts (-i) (datēts, apliecināts ar Pretendenta  parakstu) uz 

_1__ lp.; 

4.3. Darba vadītāja apliecināta iegūtās izglītības apliecinoša dokumenta kopija  (dokumentu pievieno 

gadījumā, ja darba vadītājam ir iegūta izglītība profesijā, kurā plānots nodarbināt klientu) uz _-__ lp.; 

4.4. Izdrukas apliecināta kopija no Valsts ieņēmumu dienesta Elektroniskās deklarēšanas sistēmas par 

Pretendenta nozari, kurā tas darbojas un vēlas saņemt atbalstu (izdruka pieteikumam nav jāpievieno 

gadījumā, ja pieteikumā norādītais NACE kods ir Pretendenta pamatdarbības veids) uz _-_ lp. 
 

Pieteikumam pievieno tikai minētos 

pielikumus, norāda katra pielikuma lapu 

skaitu. Pielikumus, kurus nepievieno, 

lapu skaita vietā norāda “-“. 

 Norāda pieteikuma veidlapas un visu 

pielikumu kopējo lapu skaitu.  


